
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD’de Güçlenen İstihdam Sonrası Enflasyon Bekleniyor…  

*ABD’de Ocak tarım dışı istihdam +130 bin (beklenti +70 bin) artarken, işsizlik oranı %4.3’e geriledi ve 
ortalama saatlik kazançlar aylık %0.4 yükselerek beklentileri aştı. Detaylı analiz için raporumuza aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz. 
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/abd-tarim-disi-istihdam-raporu.pdf 

*CME FED Watch göstergesine göre FED’in Mart ayında faizi sabit bırakma ihtimali %80’den %94’e yükseldi. 
FED’in 2026 yılında ilk faiz indirimini 17 Haziran toplantısında yapması bekleniyor. 

*Tarım Dışı verisi sonrası ABD Dolar endeksi ilk tepki olarak değer kazandı ve değerli metallerde hafif kar 
satışı görüldü. Ancak ABD seansının açılmasına yakın bu hareketler geri alındı. EURUSD paritesi 1.1860, Ons 
Altın 5075, Ons Gümüş 85 $ bölgesinde işlem görüyor. 

*Tarım Dışı verisi sonrası ABD vadelilerinde hafif yukarı yönlü eğim görülüyor. Bu noktada “şahin” 
hareketlerin geri alınmasının, Haziran toplantısı için faiz indirim ihtimallerinde bir değişiklik olmamasına 
bağlanabilir. Piyasa ilk faiz indirimini Haziran toplantısında beklemeye devam ediyor 

*Cuma günü ABD’den bu sefer Ocak ayı enflasyon verilerini takip edeceğiz. Bu veri de yine istihdam verisi 
kadar önemli ve piyasalardaki volatiliteyi arttırıcı düzeyde olacaktır. 

* OPEC, 2026 ve 2027 için global petrol talep tahminini değiştirmedi. OPEC+ petrol üretimi Ocak ayında 
günlük ortalama 42.45 milyon varil, Kazakistan öncülüğünde Aralık 2025'e göre 439 bin varil düştü 
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